Cycles d’éclairage
Semaines

Mo’ Koko® Croissance
Mo’ Koko® Floraison
Supermax B1

Force Fossile Humex
Force Fossile Fulvex
Mystik Enracinement*
Mystik Croissance*
Mystik Floraison*
GigaBoost
OptiCal-Mg* * *
SugarShack

Titan* *

ZenZyme***

* Ne pas utiliser avec des produits contenant du péroxyde d'hydrogéne

18 allumé
6 éteint

Programme de fertilisation Mo’Koko

Recommandations hebdomadaires pour les plantes produisant des fleurs (mesures en ml/litre)

18 allumé
6 éteint

18 allumé
6 éteint

18 allumé
6 éteint

12 allumé
12 éteint

12 allumé
12 éteint

12 allumé
12 éteint

12 allumé
12 éteint

12 allumé
12 éteint

12 allumé
12 éteint

12 allumé
12 éteint

12 allumé
12 éteint

Jeunes
Pousses

2

2

4

5

6

7

semaine finale

0.5ml

36 heures de noirceur

1 ml

2 ml

2 ml

2 ml

1 ml

1 ml

1 ml

2 ml

2 ml

2 ml

2 ml

2 ml

2 ml

2 ml

2 ml

2 ml

2 ml

Rincage,
utiliser de
I'eau pure.

Siune
période de

floraison plus
longue est
nécessaire,
répéter la
semaine 4
pour ajouter
le nombre
de semaines
adéquate et
poursuivre
avec la
semaine 5 et
les suivantes
jusqu’au cycle
de rincage.

*** Ces produits améliorent la santé générale des plantes

** Ne pas utiliser avec des produits contenant du péroxyde d’hydrogéne ou de concert avec des stimulants de type PK.




